

Gdańsk, dnia 04.09.2014r.

A120 - 1453 / 14 GR

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania nr A120-211-169/14/GR prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę cieplarki laboratoryjnej i spektrofotometru UV/VIS dla Uniwersytetu Gdańskiego”.

W odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postępowania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania obudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cieplarkę z obudową ze stali malowanej proszkowo.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę wyposażoną w cyfrowy wyświetlacz LCD? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma typ wyświetlacza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cieplarkę wyposażoną w cyfrowy wyświetlacz LCD.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o szerokości 650 mm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymiary i pojemność wymagane przez Zamawiającego? Jest to minimalnie większa szerokość- różnica 3 cm. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje szerokość cieplarki 650 mm.

STARSZY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
mgr Grażyna Rostek-Stypa